'\î'!:lì''
.

.-r i: )-

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Þ
ul _l(¿,'! '

TTAITIF{CA

^

* Construindo novos caminhos *

oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA EXECUçÃO DE RADTER E TNSTALAçöES SnnrÁRrAS PARA

MONTAGEM DE ESCOLAS MODUTARES NOS BAIRROS PARqUE DOM PEDRO E ANCURI NO MUNICIPIO DE

ITAITINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.12.003 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria lurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: PMG CONSTRUçÃO E IOCAçÃO [TDA, inscrita no CNPJ Ne 21.264.939/0001-33, com o
valor global de Rs790.149,21 (SETECENTOS E NOVENTA MtL CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS VINTE E

uM CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrpmento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ESTADO DO CEARÁ, EM L7 DE AGOSTO

DE2023.

A
DU cAçÃo

nador de Despesa

MA

a;atata¡tlattlr¡lat¡aalaaifoatala

0 Av. Cel. Virgflio Ttâvora, 171O ltaitínga " Ce

Ç (85) ?377-1361

rx prefeitura@italtinga"ce.gov.br

4) www.itaitingã.c6.govbrm